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   SINUS PENTA CABINET

Преобразователи высшего качества с 5-ю алгоритмами управления:

- для трехфазных асинхронных двигателей

- для трехфазных синхронных двигателей

- для построения синусоидальных рекуперативных систем AFE

от 200 кВт до 3000 кВт

- Включают в себя: Вводной автомат, входные и выходные дроссели, управление с передней панели
- Широкий диапазон питающих напряжений от 380 до 690 В переменного тока
- Возможность питания постоянным током от 530 до 970 В
- Входная частота 50 - 60 Гц
- Исполнение IP24, IP34, (IP54 по запросу)
- Полная совместимость с программой удаленного управления через интернет REMOTE DRIVE

разователи высшего качества с 5-ю алгоритмами управления:

рехфазных асинхронных двигателей

рехфазных синхронных двигателей

НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ
4Т = 380-500В
5Т = 500-600В
6Т = 575-690В
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S75 – 6-пульсный

S75 – 12-пульсный

S80 – 6-пульсный

S80 – 12-пульсный

S74 + S74 RGN

S90 – 6-пульсный

S90 – 12-пульсный

S84 + S84 RGN

SINUS PENTA CABINET

Внутренняя структура

PENTA CABINET 6-пульсное питание, без тормозного модуля

PENTA CABINET 12-пульсное питание, без тормозного модуля

PENTA CABINET рекуперативный AFE
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SINUS PENTA CABINET

Основные технические характеристики

Характеристики

Стандартное решение для приводов SINUS PENTA в шкафу, доступное в четырех конфигурациях:

- С 6-пульсным силовым выпрямителем, без тормозного модуля
- С 6-пульсным силовым выпрямителем, с тормозным модулем
- С 12-пульсным силовым выпрямителем, без тормозного модуля
- С 12-пульсным силовым выпрямителем, с тормозным модулем
- Встречное включение по принципу AFE, с рекуперативным преобразователем SINUS PENTA RGN, без тормозного модуля

Все варианты включают в себя:

- Вводной автомат с расцепителем и дополнительным контактом
- Входные дроссели
- Выходные дроссели
- Фильтр ЭМС: A2 EN61800-3 издание 2, ОКРУЖЕНИЕ ПЕРВОГО ТИПА, категория C2
- Вентиляторы воздушного охлаждения
- Управление с передней панели, 5 кнопок, клеммы
- Пульт управления на передней панели
 

- Электропривод SINUS PENTA с алгоритмами управления U/f, бездатчиковый VTC, FOC для трехфазных асинхронных двигателей
- Мощность подключаемого двигателя – до 3000 кВт в зависимости от напряжения и применения (см. таблицы)
- 3 различных диапазона напряжений питания: 4Т = 380-500В, 5Т = 500-600В, 6Т = 575-690В
- Частота сети 50-60 Гц
- Исполнение IP24, IP34, IP41, IP42 (по запросу) 

Опции

- Все дополнительные платы для SINUS PENTA: подключение датчиков скорости, средства связи, расширение входов/выходов, 
модули последовательной связи, часы реального времени, регистраторы
- Совместимость с программой Easy HARMONICS, рассчитывающей снижение гармонических составляющих тока.
- Различные входные и выходные дроссели, фильтры ЭМС по запросу
- Пользовательские характеристики шкафа. Свяжитесь с отделом предпродажного сервиса. 
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SINUS PENTA CABINET

Модель Размер Класс 
напряжения (В)

Автоматические 
выключатели

Блок 
выпрямителя

Блок 
IGBT

Блок 
тормо-
жения

Размеры (мм) 
(ШхВхГ)

Вес
(кг)

6-пульсный силовой выпрямитель, без тормозного модуля
PENTA CABINET 0964 4T XA2K300

S75
380-500 

1 2 6 нет
3600X2675X800 2580

PENTA CABINET 0964 5T/6T XA2K300 500-600 / 575-690 3600X2675X800 2600
PENTA CABINET 1130 4T XA2K300

S75
380-500

1 2 6 нет
3600X2675X800 2600

PENTA CABINET 1130 5T/6T XA2K300 500-600 / 575-690 3600X2675X800 2650
PENTA CABINET 1296 4T XA2K300 380-500 4000X2675X800 2880
PENTA CABINET 1296 5T/6T XA2K300 S80 500-600 / 575-690 1 3 6 нет 4000X2675X800 2930
PENTA CABINET 1800 4T XA2K300

S90
380-500 

1 3 9 нет
5000X2675X800 3880

PENTA CABINET 1800 5T/6T XA2K300 500-600 / 575-690 6000X2675X800 4320
PENTA CABINET 2076 4T XA2K300

S90
380-500

1 3 9 нет
5000X2675X800 3900

PENTA CABINET 2076 5T/6T XA2K300 500-600 / 575-690 6000X2675X800 4340
12-пульсный силовой выпрямитель, без тормозного модуля
PENTA CABINET 0964 4D XA2K300

S75
380-500

2 2 6 нет
3800X2675X800 2590

PENTA CABINET 0964 5D/6D XA2K300 500-600 / 575-690 3800X2675X800 2630
PENTA CABINET 1130 4D XA2K300

S75
380-500

2 2 6 нет
3800X2675X800 2590

PENTA CABINET 1130 5D/6D XA2K300 500-600 / 575-690 3800X2675X800 2680
PENTA CABINET 1296 4D XA2K300

S80
380-500

2 4 6 нет
4600X2675X800 3220

PENTA CABINET 1296 5D/6D XA2K300 500-600 / 575-690 5200X2675X800 3550
PENTA CABINET 1800 4D XA2K300 

S90
380-500

2 4 9 нет
6000X2675X800 4230

PENTA CABINET 1800 5D/6D XA2K300 500-600 / 575-690 6600X2675X800 4650
PENTA CABINET 2076 4D XA2K300 

S90
380-500

2 4 9 нет
6000X2675X800 4250

PENTA CABINET 2076 5D/6D XA2K300 500-600 / 575-690 6600X2675X800 4670
6-пульсный силовой выпрямитель, с тормозным модулем
PENTA CABINET 0964 4T BA2K300 S75 380-500

2 2 6 1
4000X2675X800 2740

PENTA CABINET 0964 5T/6T BA2K300 500-600V / 575-690 4000X2675X800 2930
PENTA CABINET 1130 4T BA2K300

S75
380-500

1 2 6
1 4000X2675X800 2740

PENTA CABINET 1130 5T/6T BA2K300 500-600 / 575-690 2 4200X2675X800 2980
PENTA CABINET 1296 4T BA2K300

S80
380-500

1 3 9 2
4600X2675X800 3150

PENTA CABINET 1296 5T/6T BA2K300 500-600 / 575-690 4600X2675X800 3260
PENTA CABINET 1800 4T BA2K300

S90
380-500

1 3 9 2
5600X2675X800 4210

PENTA CABINET 1800 5T/6T BA2K300 500-600 / 575-690 5600X2675X800 4210
PENTA CABINET 2076 4T BA2K300

S90
380-500

1 3 9 2
5600X2675X800 4230

PENTA CABINET 2076 5T/6T BA2K300 500-600 / 575-690 5600X2675X800 4230
12-пульсный силовой выпрямитель, с тормозным модулем
 PENTA CABINET 0964 4D BA2K300

S75
380-500

2 2 6 1
4200X2675X800 2770

 PENTA CABINET 0964 5D/6D BA2K300 500-600 / 575-690 4400X2675X800 2650
 PENTA CABINET 1130 4D BA2K300

S75
380-500

2 2 6
1 4200X2675X800 2770

 PENTA CABINET 1130 5D/6D BA2K300 500-600 / 575-690 2 4400X2675X800 3000
 PENTA CABINET 1296 4D BA2K300

S80
380-500

2 4 6 2
5200X2675X800 3400

 PENTA CABINET 1296 5D/6D BA2K300 500-600 / 575-690 5200X2675X800 3550
 PENTA CABINET 1800 4D BA2K300

S90
380-500

2 4 9 2
6600X2675X800 4570

 PENTA CABINET 1800 5D/6D BA2K300 500-600 / 575-690 6600X2675X800 4650
 PENTA CABINET 2076 4D BA2K300

S90
380-500

2 4 9 2
6600X2675X800 4590

 PENTA CABINET 2076 5D/6D BA2K300 500-600 / 575-690 6600X2675X800 4670

Конфигурации, размеры и вес
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Модель Размер Класс 
напряжения (В)

Автомати-
ческие 

выключатели

Блок 
выпрями-

теля
Блок 
IGBT

Блок 
тормо-
жения

Размеры (мм) 
(ШхВхГ)

Вес
(кг)

Рекуперативный AFE
PENTA CABINET RGN 0964 4C XA2K300

S74+S74
380-500

1 нет 6+6 нет
7400X2675X1000 5140

PENTA CABINET RGN 0964 5C/6C XA2K300 500-600 / 575-690 7400X2675X1000 5770
PENTA CABINET RGN 1130 4C XA2K300

S74+S74
380-500

1 нет 6+6 нет
7400X2675X1000 5140

PENTA CABINET RGN 1130 5C/6C XA2K300 500-600 / 575-690 7400X2675X1000 5770
PENTA CABINET RGN 1296 4C xA2K300

S74+S74
380-500

1 нет 6+6 нет
7400X2675X1000 5800

PENTA CABINET RGN 1296 5C/6C XA2K300 500-600 / 575-690 7400X2675X1000 5800
PENTA CABINET RGN 1800 4C XA2K300

S84+S84
380-500

1 нет 9+9 нет
10800X2675X1000 8360

PENTA CABINET RGN 1800 5C/6C XA2K300 500-600 / 575-690 10800X2675X1000 8720
PENTA CABINET RGN 2076 4C XA2K300

S84+S84
380-500

1 нет 9+9 нет
10800X2675X1000 8400

PENTA CABINET RGN 2076 5C/6C XA2K300 500-600 / 575-690 10800X2675X1000 8760

SINUS PENTA CABINET

Конфигурации, размеры и вес
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НЕБОЛЬШИЕ ПЕРЕГРУЗКИ ДО 120% (60 С) ИЛИ ДО 144% (3 C)

SINUS PENTA CABINET 4T

Модель
Допустимая мощность двигателя 

Iном Iмакс Iпик (3с)
380-415В 440-460В 480-500В

кВт лс А кВт лс А кВт лс А А А А
Размер S751)

SINUS 0964 900 1230 1480 1000 1360 1431 1100 1500 1480 1480 1780 2136
SINUS 1130 1000 1360 1646 1170 1600 1700 1270 1730 1700 1700 2040 2448
SINUS 1296 1200 1650 2050 1400 1830 2000 1460 1990 2050 2100 2520 3024
Размер  S901)

SINUS 1800 1500 2000 2500 1750 2400 2500 1850 2500 2500 2600 3100 3600
SINUS 2076 1750 2400 2900 2000 2720 2900 2100 2900 2900 3000 3600 3600

Питание 
преобразователя ~380-500В; =530-705В

 
Напряжение питания до 500В переменного тока

Бутылкомоечная машина
Вентилятор высокого 
давления
Вентилятор осевой 
демпфированный
Вентилятор осевой 
недемпфированный
Вентилятор центробежный 
демпфированный

Вентилятор центробежный 
недемпфированный
Компрессор винтовой 
ненагруженный
Насос объемный
Насос погружной
Насос центробежный
Насос шламовый
Пылесборник

Распылитель
Шлифовальный станок

СТАНДАРТНЫЕ ПЕРЕГРУЗКИ ДО 140% (60 С) ИЛИ ДО 168% (3 C)

Гидравлическая станция
Дробилка конусная
Дробилка роторная
Дробилка ударная 
вертикальная
Измельчитель
Каландр
Компрессор винтовой 
нагруженный

Компрессор поршневой 
ненагруженный
Конвейер ленточный
Конвейер роликовый
Корообдирочная машина
Кромкорез
Ломтерезка
Мешалка
Миксер
Намоточный станок

Насос шламовый
Ножницы
Опрокидыватель
Пила ленточная
Пила циркулярная
Поворотный стол
Пресс механический
Прядильная машина
Сепаратор

Стиральная машина 
промышленная
Сушилка
Термопластавтомат 
винтовой
Укладчик
Формовочная машина
Центрифуга
Шлифовальный станок
Экструдер

Модель
Допустимая мощность двигателя 

Iном Iмакс Iпик (3с)
380-415В 440-460В 480-500В

кВт лс А кВт лс А кВт лс А А А А
Размер  S751)

SINUS 0964 800 1090 1334 900 1230 1287 1000 1360 1317 1480 1780 2136
SINUS 1130 900 1230 1480 1100 1500 1630 1170 1600 1570 1700 2040 2448
SINUS 1296 1200 1650 2050 1400 1830 2000 1460 1990 2050 2100 2520 3024
Размер  S901)

SINUS 1800 1400 1910 2400 1700 2300 2400 1750 2400 2400 2600 3100 3600
SINUS 2076 1750 2400 2900 2000 2720 2900 2100 2900 2900 3000 3600 3600

Питание 
преобразователя 380-500 Vac; 530-705 Vdc

Обозначения: Iном = Номинальный ток преобразователя • Iмакс = Максимальный 
ток преобразователя в течение 60 с каждые 10 мин для моделей размера S41 и 
выше •Iпик = максимальный ток преобразователя в течение 3 с

Напряжение питания до 500В переменного тока
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SINUS PENTA CABINET 4T

Обозначения: Iном = Номинальный ток преобразователя • Iмакс = 
Максимальный ток преобразователя в течение 60 с каждые 10 мин для моделей 
размера S41 и выше •Iпик = максимальный ток преобразователя в течение 3 с

НЕБОЛЬШИЕ ПЕРЕГРУЗКИ ДО 120% (60 С) ИЛИ ДО 144% (3 C)

Бутылкомоечная машина
Вентилятор высокого 
давления
Вентилятор осевой 
демпфированный
Вентилятор осевой 
недемпфированный
Вентилятор центробежный 
демпфированный

Вентилятор центробежный 
недемпфированный
Компрессор винтовой 
ненагруженный
Насос объемный
Насос погружной
Насос центробежный
Насос шламовый
Пылесборник

Распылитель
Шлифовальный станок

Модель
Допустимая мощность двигателя 

Iном Iмакс Iпик (3с)
380-415В 440-460В 480-500В

кВт лс А кВт лс А кВт лс А А А А
Размер  S751)

SINUS 0964 710 970 1200 800 1090 1160 900 1230 1184 1480 1780 2136
SINUS 1130 800 1090 1334 900 1230 1287 1000 1360 1317 1700 2040 2448
SINUS 1296 1000 1360 1650 1100 1500 1630 1170 1600 1560 2100 2520 3024
Размер  S901)

SINUS 1800 1200 1650 2050 1450 1970 2050 1500 2000 2050 2600 3100 3600
SINUS 2076 1400 1910 2400 1700 2300 2400 1750 2400 2400 3000 3600 3600

Питание 
преобразователя ~380-500В; =530-705В

Напряжение питания до 500В переменного тока
СТАНДАРТНЫЕ ПЕРЕГРУЗКИ ДО 140% (60 С) ИЛИ ДО 168% (3 C)

Гидравлическая станция
Дробилка конусная
Дробилка роторная
Дробилка ударная 
вертикальная
Измельчитель
Каландр
Компрессор винтовой 
нагруженный

Компрессор поршневой 
ненагруженный
Конвейер ленточный
Конвейер роликовый
Корообдирочная машина
Кромкорез
Ломтерезка
Мешалка
Миксер
Намоточный станок

Насос шламовый
Ножницы
Опрокидыватель
Пила ленточная
Пила циркулярная
Поворотный стол
Пресс механический
Прядильная машина
Сепаратор

Стиральная машина 
промышленная
Сушилка
Термопластавтомат 
винтовой
Укладчик
Формовочная машина
Центрифуга
Шлифовальный станок
Экструдер

Модель
Допустимая мощность двигателя 

Iном Iмакс Iпик (3с)
380-415В 440-460В 480-500В

кВт лс А кВт лс А кВт лс А А А А
Размер  S751)

SINUS 0964 560 770 939 710 970 1043 800 1090 1067 1480 1780 2136
SINUS 1130 710 970 1200 800 1090 1160 900 1230 1184 1700 2040 2448
SINUS 1296 800 1090 1334 900 1230 1287 1000 1360 1317 2100 2520 3024
Размер  S901)

SINUS 1800 1000 1360 1650 1170 1600 1650 1200 1650 1650 2600 3100 3600
SINUS 2076 1200 1650 2050 1450 1970 2050 1500 2000 2050 3000 3600 3600

Питание 
преобразователя ~380-500В; =530-705В

Напряжение питания до 500В переменного тока
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SINUS PENTA CABINET 5T/6T

Напряжение питания до 690В переменного тока
НЕБОЛЬШИЕ ПЕРЕГРУЗКИ ДО 120% (60 С) ИЛИ ДО 144% (3 C)

Напряжение питания до 690В переменного тока
СТАНДАРТНЫЕ ПЕРЕГРУЗКИ ДО 140% (60 С) ИЛИ ДО 168% (3 C)

Гидравлическая станция
Дробилка конусная
Дробилка роторная
Дробилка ударная 
вертикальная
Измельчитель
Каландр
Компрессор винтовой 
нагруженный

Компрессор поршневой 
ненагруженный
Конвейер ленточный
Конвейер роликовый
Корообдирочная машина
Кромкорез
Ломтерезка
Мешалка
Миксер
Намоточный станок

Насос шламовый
Ножницы
Опрокидыватель
Пила ленточная
Пила циркулярная
Поворотный стол
Пресс механический
Прядильная машина
Сепаратор

Стиральная машина 
промышленная
Сушилка
Термопластавтомат 
винтовой
Укладчик
Формовочная машина
Центрифуга
Шлифовальный станок
Экструдер

Бутылкомоечная машина
Вентилятор высокого 
давления
Вентилятор осевой 
демпфированный
Вентилятор осевой 
недемпфированный
Вентилятор центробежный 
демпфированный

Вентилятор центробежный 
недемпфированный
Компрессор винтовой 
ненагруженный
Насос объемный
Насос погружной
Насос центробежный
Насос шламовый
Пылесборник

Распылитель
Шлифовальный станок

Модель
Допустимая мощность двигателя 

Iном Iмакс Iпик (3с)
575В 660-690В

кВт лс А кВт лс А А А А
Размер S75 1)

SINUS PENTA 0964 1270 1730 1480 1530 2090 1480 1480 1780 2136
SINUS PENTA 1130 1460 1990 1700 1750 2380 1700 1700 2040 2448
Размер S80 1)

SINUS PENTA 1296 1750 2380 2100 2100 2860 2100 2100 2520 2520
Размер S90 1)

SINUS PENTA 1800 2000 2720 2400 2400 3300 2400 2600 3100 3600
SINUS PENTA 2076 2500 3400 3000 3000 4000 3000 3000 3600 3600

Питание преобразователя ~500-600В; =705-845В ~575-690В; =845-970В

Модель
Допустимая мощность двигателя 

Iном Iмакс Iпик (3с)
575В 660-690В

кВт лс А кВт лс А А А А
Размер S75 1)

SINUS PENTA 0964 1180 1610 1369 1410 1920 1369 1480 1780 2136
SINUS  PENTA 1130 1350 1840 1569 1620 2210 1569 1700 2040 2448
Размер S80 1)

SINUS PENTA 1296 1750 2380 2100 1850 2520 1800 2100 2520 2520
Размер S90 1)

SINUS PENTA 1800 2000 2720 2400 2400 3300 2400 2600 3100 3600
SINUS PENTA 2076 2500 3400 3000 3000 4000 3000 3000 3600 3600

Питание преобразователя ~500-600В; =705-845В ~575-690В; =845-970В

Обозначения: Iном = Номинальный ток преобразователя • Iмакс = Максимальный 
ток преобразователя в течение 60 с каждые 10 мин для моделей размера S41 и 
выше • Iпик = максимальный ток преобразователя в течение 3 с
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SINUS PENTA CABINET 5T/6T

 

Напряжение питания до 690В переменного тока
БОЛЬШИЕ ПЕРЕГРУЗКИ ДО 175% (60 С) ИЛИ ДО 210% (3 C)

Дробилка щековая
Каландр
Компрессор поршневой 
нагруженный
Конвейер винтовой
Конвейер ленточный
Мельница молотковая
Мельница роликовая

Мельница шаровая
Перемещение подъемников 
и кранов
Сушилка
Термопластавтомат 
винтовой
Термопластавтомат 
гидравлический

Элеватор

Модель
Допустимая мощность двигателя 

Iном Iмакс Iпик (3с)
575В 660-690В

кВт лс А кВт лс А А А А
Размер S75 1)

SINUS  PENTA 0964 1000 1360 1145 1220 1660 1187 1480 1780 2136
SINUS  PENTA 1130 1170 1600 1360 1400 1910 1360 1700 2040 2448
Размер S80 1)

SINUS  PENTA 1296 1340 1830 1560 1610 2190 1560 2100 2520 2520
Размер S90 1)

SINUS  PENTA 1800 1750 2400 2050 2100 2860 2100 2600 3100 3600
SINUS  PENTA 2076 2000 2720 2400 2400 3300 2400 3000 3600 3600

Питание преобразователя ~500-600В; =705-845В ~575-690В; =845-970В

Напряжение питания до 690В переменного тока
ОЧЕНЬ БОЛЬШИЕ ПЕРЕГРУЗКИ ДО 200% (60 С) ИЛИ ДО 240% (3 C) 

Гидравлическая станция
Лифт
Пресс гидравлический
Управление движением

Модель
Допустимая мощность двигателя 

Iном Iмакс Iпик (3с)
575В 660-690В

кВт лс А кВт лс А А А А
Размер S75 1)

SINUS PENTA 0964 900 1230 1000 1000 1360 954 1480 1780 2136
SINUS  PENTA 1130 1000 1360 1145 1100 1500 1086 1700 2040 2448
Размер S80 1)

SINUS PENTA 1296 1150 1570 1337 1380 1880 1337 2100 2520 2520
Размер S90 1)

SINUS PENTA 1800 1460 1990 1700 1750 2380 1700 2600 3100 3600
SINUS PENTA 2076 1750 2400 2050 2100 2860 2100 3000 3600 3600

Питание преобразователя ~500-600В; =705-845В ~575-690В; =845-970В
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   ЗАКАЗНОЙ SINUS PENTA CABINET

SINUS PENTA CABINET по запросу:

- для трехфазных асинхронных двигателей

- для трехфазных синхронных двигателей

- для построения синусоидальных рекуперативных систем AFE

от 3 кВт до 3000 кВт

- Широкий диапазон питающих напряжений от 200 до 690 В переменного тока
- Возможность питания постоянным током от 280 до 970 В
- Входная частота 50 - 60 Гц
- Исполнение IP24, IP34, IP54
- Большое количество опций, свяжитесь с отделом предпродажного сервиса.
- Полная совместимость с программой удаленного управления через интернет REMOTE DRIVE

НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ
2Т = 200-240В
4Т = 380-500В
5Т = 500-600В
6Т = 575-690В
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Технические характеристики и преимущества

- Исполнение IP24-IP54
- Вводной трехфазный выключатель с быстродействующими 

предохранителями
- Вводной трехфазный автомат
- Вводной трехфазный контактор АС1
- Управление с передней панели с переключателем выбора
- Переключатель МЕСТНОЕ/ВНЕШНЕЕ и кнопка аварийного 

отключения
- Входные дроссели
- Выходные моторные дроссели
 
- Дополнительная клеммная колодка для входных и 

выходных кабелей
- Выходной ферритовый фильтр
- Цепь питания вентиляции
- Тормозной модуль для размеров от S41 и выше
- Противоконденсатный резистор
- Преобразователь сигнала датчика температуры 

двигателя РТ100
- Пульт управления с подсветкой на передней панели
- Другие пожелания клиента 

Преобразователи SINUS PENTA могут быть поставлены в шкафном исполнении. Заказное исполнение реализуется выбором 
необходимых опций.

Размеры и вес моделей CABINET*

Размер Модель Класс напряжения Ш (мм) В (мм) Г (мм) Вес (кг)

S15C 0038-0040-0049 2T-4T 600 2270 500 130

S20C 0060-0067-0074-0086 2T-4T 600 2270 500 140-143

S22C 0042-0051-0062-0069 5T-6T 600 2270 500 158-161

S30C 0113-0129-0150-0162 2T-4T 600 2270 600 162

S32C 0076-0088-0131-0164 5T-6T 600 2270 600 191-195

S41C 0180-0202-0217-0260 2T-4T 1000 2270 600 280

S42C 0062-0069-0076-0088-0131-0164-0181
0218-0259 5T-6T 1000 2270 600 300

S51C 0313-0367-0402 2T-4T 1200 2270 600 350

S52C 0290-0314-0368-0401 5T-6T 1200 2270 600 370

S60C 0457-0524 2T-4T 1600 2675 800 586

S65C 0457-0598-0748-0831-0250-0312-0366
0399-0457-0524-0598-0748 4T-5T-6T 2000 2675 800 854

S70C 0831 5T-6T 2200 2675 800 1007

S75C 0964-1130-1296-0964-1130 4T-5T-6T 3000 2675 800 1468

S80C 1296 5T-6T 3400 2675 800 1700

S90C 1800-2076 4T-5T-6T 4600 2675 800 2300

*Размеры и вес могут меняться в зависимости от заказанных опций.

SINUS PENTA шкафного исполнения (по запросу)
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